平成 27 年５月 22 日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

 （コード番号：2 7 6 7 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

パチスロ新機種『ヱヴァンゲリヲン・希望の槍』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社ビスティ製パチスロ機『ヱヴァンゲリヲン・希望の槍』を、

全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

■「ヱヴァンゲリヲン」とは

「ヱヴァンゲリヲン」は、1995 年の誕生以来、テレビや映画をはじめ幅広い

メディアで絶大な人気を誇るコンテンツです。2007 年には「ヱヴァンゲリヲン

新劇場版」シリーズ（４部作）の映画公開がはじまり、また多くのメディアで

コラボレーションが実施されるなど、常に新たなファンを創出し続けています。

■ パチスロ「ヱヴァシリーズ」最新作

パチスロ機「ヱヴァンゲリヲン」シリーズは、2005 年の登場以来、これまで

タイトルごとに新たな興奮をファンの皆様にお届けしてきました。

シリーズ 10 周年を迎え、９作目となる本機では、シンプルで明瞭なゲーム

性に加え、予測不能な「暴走」演出などを多数盛り込みました。さらに、原作

の世界観をより忠実に再現すべく、デザイン性と機能性にこだわり抜いた専用

筐体を採用しており、ファンの皆様には新たな衝撃（インパクト）を存分に

体感いただけます。

本機は、パチスロファンのみならず、アニメファンの皆様など幅広い層の

方々に、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて 2015 年６月には実

際に楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119